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Zakończyła się budowa ulicy Bielińskiej
16 maja 2017

kategoria:
Aktualności strona główna

W ramach kompleksowej budowy, która właśnie została zakończona, na ulicy Bielińskiej
powstała nowa nawierzchnia, chodniki po obydwu stronach jezdni, zjazdy do posesji, kanalizacja
deszczowa. Budowa ulicy Bielińskiej to jedno z zadań, o które najbardziej postulowali
mieszkańcy osiedla „Słoneczne”. Prace ruszyły w grudniu.

Na ulicy Bielińskiej na długości 817 m powstała nawierzchnia z betonowej kostki brukowej. Również z
kostki zbudowane zostały chodniki po obydwu stronach drogi oraz indywidulane zjazdy o szerokości
dostosowanej do tych wcześniej istniejących. Wybudowana została kanalizacja deszczowa z wpustami
ulicznymi. Inwestycja objęła również 100-metrowy fragment łącznika od ul. Bielińskiej w kierunku ul.
Okopowej (wzdłuż nowo powstałego placu zbaw) oraz 74-metrowy fragment ul. Łukasiewicza (przy
skrzyżowaniu z ul. Bielińską). W ramach zadania zielenią zostanie zagospodarowany przyległy teren.

– Między tym, co było tu przed kilkoma miesiącami, a tym co jest teraz, istnieje kolosalna różnica. Była to
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gruntowa droga, gdy tylko padał deszcz to mieszkańcy tonęli w błocie. Jeżeli chodzi o osiedle „Słoneczne”,
inwestycja ta była jedną z najczęściej mi zgłaszanych. Systematycznie staramy się przeprowadzać w
mieści tego rodzaju modernizacje. Ostatnio zakończyła się budowa ulic Prusa i Dygasińśkiego na osiedlu
„Kargoszyn”. Wiemy, jak ważne są inwestycje w infrastrukturę, więc nieustannie planujemy i realizujemy,
krok po kroku, kolejne budowy i remonty – powiedział podczas spotkania z mieszkańcami ulicy Bielińskiej
prezydent Krzysztof Kosiński.

– Już jakieś 30 lat temu zbieraliśmy podpisy i zwracaliśmy się o budowę tej ulicy. Przez lata odbijaliśmy się
od ściany. Zarówno mieszkańcy ulicy Bielińskiej jak również my, mieszkający przy pobliskich drogach,
dziękujemy prezydentowi za realizację jednego z najważniejszych postulatów naszego osiedla – mówił
radny Wiesław Brzozowski, który w sprawie budowy ulicy składał
interpelacje.

Koszt robót to 2 450 000 zł. Inwestycja została wpisana na listę działań inwestycyjnych i remontowych,
opracowaną po spotkaniach osiedlowych z prezydentem.
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